新 潟 市 報 道 資 料
令和 6 年 3 月 21 日

報 道 各 位

新 潟 市 政 策 調 整 課

このたび，本市事業に対し，株式会社プライムアシスタンスより企業版ふるさと納税に基づく寄附

をいただきました。
つきましては，寄附感謝状の贈呈を下記のとおり行いますので，広報活動にご協力くださいますよ

うお願いいたします。
※ 企業版ふるさと納税とは，地方公共団体が実施する地方創生事業（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）に

対して民間企業が寄附を行った場合，税制上の軽減措置が受けられる制度。

記

１ 日 時  令和６年３月２２日 （金）  １４ ： ００～１４ ： １０
        ※株式会社プライムアシスタンスによる「新潟コンタクトセンターオープニングセレモニ

ー」と併催。セレモニーの開会は１３：３０から。

２ 会 場  株式会社プライムアシスタンス 新潟コンタクトセンター

 （新潟市中央区古町通 5 番町 615 番地）

３ 出席者   株式会社プライムアシスタンス 代表取締役社長執行役員 大倉 岳 様

新潟市長 中原 八一

※報道関係の方は，１３：３０までに会場受付へお越しくださいますよう，お願いいた
します。

【参考】寄附対象事業及び寄附企業

○寄附対象事業
「能登半島地震 復旧・復興支援事業」

「古町再生プロジェクト推進事業」

○寄附企業
  株式会社プライムアシスタンス
  （東京都中野区本町１－３２－２ ハーモニータワー２１階）

【担当・問い合わせ先】

新潟市政策企画部政策調整課

担当：金成（かなり）・堀  電話：025-226-2066

NIIGATA CITY - Press Release

株式会社プライムアシスタンスへ「企業版ふるさと納税」
による寄附の感謝状贈呈を行います。